ATO TRT13 SCR N.º 066/2024, de 1º de agosto de 2024

A Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos da Resolução Administrativa TRT13 N.º 091/2017,

RESOLVE

1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para auxiliar, na unidade judiciária, nas
datas indicadas:

EDUARDO SOUTO MAIOR BEZERRA CAVALCANTI, CENTRAL REGIONAL DE
EFETIVIDADE 4.0, do dia 01/08/2024 até ulterior deliberação, em virtude de auxílio junto ao
acervo processual da unidade, sem prejuízo de designação anterior, sem prejuízo das atividades
normais.

2 - Cessar os efeitos do ATO TRT13 SCR N.º 029/2024 que designou anteriormente para a
CENTRAL REGIONAL DE EFETIVIDADE a Juíza NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA, a
partir de 1º/08/2024.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

		2024-08-01T16:34:00-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO